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BipiHwi Kezek
TuicTi mep3imgaik Tenemaepai
KanuTangaHabipy HONbIMEH
aWKbIHAANFaH, emipi MeH
1) OEHCAYNbIFbIHA 3UAH KENTIpinreHi ywid
onapabiH, angbiHaa bopebiwkep
wayantbl  bonaTblH  asamarTapabiH,
ITaNa0TANLI
apbi3,byxrantepun-
TpyTHes MeHHaauit CtepaHoBUY 86 400 R ¥ P
HbIH, @HbIKTAMAChI
HMubiHbl: 86 400
2) ANMMEHTTepAi eHaipin any Tanantapsl
HubliHbl:
EHbeK wapTbl 60MbIHLA XYMbIC icTereH
apampapra Gopbiwkepae GaHKPOTTLIK,
TYpanb! ic Kyprizy KosfanfaHfa neWiH
3) 6ip Kbln anAbIHAAFBI KYHTI3BeNiK OH eki
al BYpbIH KanbiNTacKaH opTalla aunbiy,
anakbl ecebiHeH eHOeKaKbl KaHe
eTemaKblnap Teney 6oibiHWA TananTtap
apsi3, eHbek Kenicim-
XanmeTos Tumyp LWakupmyxamenosuy | 840208350656 253 685 wapTbl, eHbeK akbi
TYpasnbl aHbIKTama
apbi3, eHbeK Kenicim-
l'yk Cepreit Hukonaesmny 540508301130 191 862 WapTbl, eHHeK aKbl
Typanbl aHbIKTaMa
HubiHbI: 445 547
Bopbiwkepae 6GaHKpPOTTLIK Typansbl ic
MYPrisy HKo3fanfanfa peiin 6ip Kbin
anabiHAarbl KyHTi36enik oH eki an
4) 6ypblH KanbiNTackaH oOpTawa aWnblK,
Hanakpl ecebineH MemneKkeTTiK
QNeyMETTIK  CaKTaHAblpy  KOpbiHA
aneymeTTik  ayaapbimpap  6oiibiHWA
YubiHbI:
-




Bopbiwkepae 6GaHKPOTTLIK Typansl ic
WYPrisy KosfanfaHfa geiid B6ip Xein
anopiHOarbl  KyHTisbenik oH eki an
6ypblH KanbiNTackaH opTawa aWibik,
anakpl ecebiHeH YKanaKkplaaH
ycTanfaH MiHOeTTi 3elHeTaKbl
»KapHanapbl, MiHAETTI KaCINTiK
3elHeTaKkpl  KapHanapbl  6GolbiHWAa

WublHbI:

6)

BopblwKepae HaHKPOTTLIK Typanbl ic
MYprisy Ko3fanfaHfa AOe#iH 6ip Kbin
anabiHAafbl KyHTI36enik oH ek aW
bypblH KanebiNTackaH opTalla alnbiK,
Hanakpl ecebiHeH anakblaaH
ycTanfaH Tabbic canbifbl  GolblHWA
6epewek

HubiHbI:

7)

ABTOPAbIK, wapTrap bolbiHWA
cbliaKblnap Teney Tanantapbl

WMuUbIHbI:

BipiHwi ke3zek Goitbiriwa GapnbiFsi:

531947

EKiHwWi Ke3ek

1)

Ka3saKkcTtaH PecnybAnKacbIHbIH,
3aHHamacblHa C3WKec PpacimaenreH,
6aHKPOTTLIN, MYAIK KeninimeH
KaMTamacbi3 eTireH miHaetTremenep
bolbiHWa KpeautopnapabiH,
Tanantapsl

ExiHiui Kesek 60MHbIHLLA UbIHbE

YwiHwi kesek

1)

Canblk, KaHe bBlofKeTKe TONEHEeTIH
6acka ga miHaeTTi Tenemaep BolbiHWA
Gepeliek

1,1

Kocrauaii K. GolibiHIIa MeMNeKeTTIK
Kipic 6ackapmachbt

961040000576

1187 864

21.10.2015x. Tanan
apbidbl, CANLICTLIPY
aKrici

OHbIH, iWwiHae 101201

272178

10110

31988

105101

513 342

104101

36 901

104401

79 046

103101

13936

2)

3anannap, TYPaKCbi3AbIK aibibbl
(a#binnynpap, ecimnynaap)

Kocrauaid K. GoMbiHILA MEeMAEKEeTTIK
Kipic 6acKapmacobl

961040000576

287 169

OHbIH, iwiHge 101201

44 889




101110

7 869

105101

159 549

104401

3641

104401

13 936

103101

57 285

Yuwinii ke3exk 60MbIHILG MMbIHbL:

1475033

TepTiHwi Kezex

A3aMaTTbIK-KYKbIKTbIK »K3He e3re ge
MiHgeTTEMENnep 6oiibiHwWwa
KpeauTopnapAabiH Tanantapbl

HubiHbI:

2)

KeninmeH  KamTamacbis  eTinimereH
benirinae MmiHaeTtemenep 6GolbiHWA
Keningi KpeguTopnapabiH, Tanantapbl

HublHDbI:

3)

Keninai  eTkisyaeH TyceTiH coma
MenwepiHeH acatbiH Keningi
KpeauTopnapAbiH Tanantapsl

HubiHbI:

Erep Keningi mynikTiH, Hafanay KyHbl
Keningi Kpegutop OGipiHwi KesekTeri
KpeauTOpNapAblH, TanantapbiH
KaHafaTTaHAblpy  ecebiHe  TenereH
COMaMeH MMbIHTbIKTA KpeauTopaap
TanantapbiHblH, Ti3iNniMiHe eHrisinreH
Keninai KpeguTopapiH, TanantapbiHaH
kem OonFaH  Kafgainfa,  anbipma
menwepiHgeri Keningi mynikti  6epy
KesiHgeri Keningi KpeouTtopnapabiy,
TananTtapbl

HubiHb:

TepriHwi Kezek GOMbIHLLIA HUbIHbL:

BeciHwi Kesek

1)

3ananpap, TYPaKCbI3AbIK, aliblbbl
(arbinnynpap, ecimnynaap)

MubiHbl:




2)

EHbek  KaTtbiHacTapbl  BaHKPOTTbIK
Typanbl ic  6oWblHWA ic  kyprizy
KO3fanfaHFa  peWiH  6ip  kbingad
bactanfaH  yakbIT  Ke3eHi iwiHge
TybIHAAFaH KpeauTopnapapiH,
bopbilwkepae 6GaHKPOTTLIK Typanbl ic
6olibiHWa ic Kyprisy Ko3fanfaHFa e
6ip XKbln angbiHAaFbl KYHTI3BENiK OH ekKi
aii 6ypblH KANbINTacKaH opTala alnbIK,
Hanakpl MenwepiHeH acatbiH
eHbeKaKkbl KoHE eTemaKblnap Teney
6olibiHWa TananTapbl.

HubiHbI:

3)

BaHKkpoTTLIK Typanbl ic 6oMbliHWa ic
MYPri3y KO3fanfaHfa aeniH 6ip wbinaaH
bactan ecenTtenrex KeseHge
KbI3METKEPAIH,  aNaKbICbiH  apTTbipy
HaTWKeciHae KanbiNTackaH
KPeauTopnapabiH,  eHBeKaKkbl KoHe
eTemaKbinap Toney 6olblHWa
KpPeauTopnap TananTapbiHbiH, YAFalo

HHblHbI:

4)

TananTtap KO Mep3imi 8TKeHHEH KeliH
manimaenreH Tanantap

beciHwi Kezexk 60MbIHLWA MUbIHbI:

Tizinim GoMbIHLLA YMUBIHDI:

2 006 980
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